

**Cucuruchu ApS
Lindebjergvej 109
3360 Liseleje**

CVR-nr. 39433044

Årsrapport 2022
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18. april 2023

Dirigent:

Lasse Druedal Rasmussen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022	3
Balance pr. 31. december 2022	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af iskiosk.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. -88.894, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 535.180, og en egenkapital på kr. -40.682.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et tab på værdipapirer i størrelsesordenen tkr. 56.

Herudover har ledelsen ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Noter	Spec.	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	294.559	301.049
2 Personaleudgifter	2	<u>-272.435</u>	<u>-310.587</u>
Indtjeningsbidrag		22.124	-9.538
Afskrivninger	3	<u>-58.296</u>	<u>-14.574</u>
Driftsresultat		-36.172	-24.112
Finansieringsindtægter	4	0	20.906
3 Finansieringsudgifter	5	<u>-77.258</u>	<u>-3.227</u>
Resultat før skat		-113.430	-6.433
Skat af årets resultat	6	<u>24.536</u>	<u>1.238</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-88.894</u></u>	<u><u>-5.195</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-88.894</u>	<u>-5.195</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-88.894</u></u>	<u><u>-5.195</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		368.610	426.906
		<u>368.610</u>	<u>426.906</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>368.610</u>	<u>426.906</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		25.765	70.772
	8	<u>25.765</u>	<u>70.772</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.765</u>	<u>70.772</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>394.375</u>	<u>497.678</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		11.340	15.070
		<u>11.340</u>	<u>15.070</u>
Varebeholdninger i alt		<u>11.340</u>	<u>15.070</u>
Tilgodehavender:			
		0	10.000
		25.774	1.238
		9.554	13.517
		<u>35.328</u>	<u>24.755</u>
Tilgodehavender i alt		<u>35.328</u>	<u>24.755</u>
Likvide beholdninger	9	<u>94.137</u>	<u>211.686</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>140.805</u>	<u>251.511</u>
AKTIVER I ALT		<u>535.180</u>	<u>749.189</u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>-90.682</u>	<u>-1.788</u>
	10	<u>-40.682</u>	<u>48.212</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	11	<u>102.091</u>	<u>90.412</u>
4		<u>102.091</u>	<u>90.412</u>
		20.941	157.341
		332.667	329.680
	12	53.755	67.750
		18.408	7.794
		<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
		<u>473.771</u>	<u>610.565</u>
GÆLD I ALT			
		<u>575.862</u>	<u>700.977</u>
PASSIVER I ALT			
		<u><u>535.180</u></u>	<u><u>749.189</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2022	2021
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	263.130	304.254
Udgifter til social sikring	<u>9.305</u>	<u>6.333</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>272.435</u></u>	<u><u>310.587</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til modervirksomhed	12.987	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>64.271</u>	<u>3.227</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>77.258</u></u>	<u><u>3.227</u></u>
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>102.091</u></u>	<u><u>90.412</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
JXDLD Holding ApS Lindebjergvej 109 3360 Liseleje		
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med JXDLD Holding ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
